נובמבר 2008 • חשון תשס"ט

יומן מדיני

מדינה פלשתינית תקום על חורבותיה של ישראל

יצחק רבין, פנקס שירות

מספר ההסכמים שנחתמו במזרח התיכון זהה בדיוק
למספר ההסכמים שהופרו

שמעון פרס

עניינו של היומן המדיני באתר זה אינו עיסוק פרטני בתהפוכות הפוליטיקה הישראלית ובהתנהלות של רוח"ם מושחת או שר כושל זה או אחר.